

Den 15. marts 2024



Invitation til reception: Dansk-amerikansk samarbejde inden for biosolutions

Den 4. april 2024 lægger en amerikansk delegation fra kongressen sammen med en række danske industripartnere vejen forbi Dansk Erhverv på Børsen i København.

Biosolutions er en af Danmarks grønne erhvervsstyrkepositioner og nyder stor opbakning både politisk, akademisk og kommercielt. Innovative danske virksomheder skaber hvert år en enorm værdi for samfundet og bidrager med bæredygtige løsninger til at nedbringe CO2 og sætte fart på den grønne omstilling inden for en bred vifte af andre sektorer herunder landbrug, byggeri, transport og fødevarerindustri.

Hvis succesen skal forsætte uden for Danmark, er det essentielt med et tæt dansk-amerikanske samarbejde for at skabe nye vækst- og eksport muligheder på tværs af Atlanten. Derfor er det også afgørende, at Danmark er godt positioneret ift. kongressen, så Danmark og biosolutions ses som en af løsningerne på de globale udfordringer, vi er vidne til.

Dansk Erhverv, Alliance for Biosolutions og The Trade Council i New York inviterer derfor Folketingets Erhvervsudvalg til reception med det formål at styrke det dansk-amerikanske relationer og samarbejde inden for biosolutions.

Receptionen giver mulighed for at blive klogere på innovative danske biosolutions samt netværk med en række amerikanske politikere fra både det republikanske og det demokratiske parti samt deres embedsfolk.

Program

16:30: Ankomst

16:40: Velkomst ved Brian Mikkelsen

16:50 – 17:10: Indlæg af erhvervsminister Morten Bødskov og medlem af Folketingets Erhvervsudvalg (*tbc*)

17:10-18:00: Reception, networking og præsentation af danske biosolutions showcases

Praktisk information

Dato: 4. april 2024

Kl. 16:00-18:00

Sted: Børsen, København K

Tilmeldingslink: [Reception - Dansk-amerikansk samarbejde inden for biosolutions \(danskerhverv.dk\)](https://danskerhverv.dk/Reception-Dansk-amerikansk-samarbejde-inden-for-biosolutions)

Med venlig hilsen

Anne Lerche
Sekretariatschef
Alliance for Biosolutions